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Huddinge kommuns preventionsarbete – beslut om 
instruktioner för referensgrupp

Kommunfullmäktiges beslut
1. Instruktioner för referensgruppen för Huddinge kommuns preventionsarbete 
fastställs i enlighet med vad som anges i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 26 april 2021.

2. Antalet ledamöter i referensgruppen fastställs till fem.

Sammanfattning
Arbetet med Huddinge kommuns prevention är förlagt hos socialförvaltningen sedan 
1 januari 2021.
 
Organiseringen av preventionsarbetet är i tre nivåer, styrgrupp, referensgrupp och 
preventionssamordnare.
 
Referensgruppen består av fem förtroendevalda i Huddinge kommun. 
Referensgruppens uppdrag är att genom;
-insyn tillse att preventionsarbetet sker i enlighet med uppdraget
-ha god kännedom om förvaltningarnas arbete med preventionsuppdraget
-få förståelse för och kunskap om hur olika prioriteringar görs
-komma med frågor och förslag till styrgruppen
-vara ett forum för styrgruppen att pröva nya arbetssätt, tankar och metoder
 
Styrningen av Huddinge kommuns preventionsarbete tar sin utgångspunkt i Mål och 
budget. Utifrån Mål och budget upprättas handlingsplaner 
avseende preventionsarbetet.

Överläggning i kommunfullmäktige
I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S), Lars Björkman (HP), Nujin Alacabek (V), 
Mats Arkhem (SD), Anders Lönroth (MP) och Ingalill Söderberg (DP).
 
Lars Björkman (HP) yrkar att fullmäktige ska bifalla kommunstyrelsens förslag till 
beslut i ärendet.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner i kommunfullmäktige
Ordförande frågar fullmäktige om beslut kan fattas i enlighet med kommunstyrelsens 
förslag, och finner härvid att så är fallet.



PROTOKOLLSUTDRAG

Protokollsanteckningar
Rasmus Lenefors (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.  
 
Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.  

Beslutet ska skickas till
Förskolenämnden
Grundskolenämnden
Kultur- och fritidsnämnden
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden
Socialnämnden
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